

SGA BN Pachet consumabile motoutilaje

I.D.: 83549768

Data publicarii	15.06.23	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.848,74 RON - 1.848,74 RON

Descriere: Lant STIHL 1.6 325" 33D+2e - 6 buc. Pret/buc.: 80 lei (TVA incl.) Pret/buc.: 67,23 lei +TVA
Valoare totala: 403,36 lei + TVA Pila rotunda lant STIHL - 6 buc. Pret/buc.: 9 lei (TVA incl.)
Pret/buc.: 7,56 lei +TVA Valoare totala: 45,38 lei + TVA Pila lata lant STIHL - 6 buc. Pret/buc.:
27 lei (TVA incl.) Pret/buc.: 22,69 lei +TVA Valoare totala: 136,13 lei + TVA Disc dalta 200-24
STIHL - 6 buc. Pret/buc.: 195 lei (TVA incl.) Pret/buc.: 163,86 lei +TVA Valoare totala: 983,19
lei + TVA Maner tubular FS 130 STIHL - 41287901701 - 2 buc. Pret/buc.: 167 lei (TVA incl.)
Pret/buc.: 140,34 lei +TVA Valoare totala: 280,67 lei + TVA
